
 

 

1 1 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2021. november 25-én megtartott nyílt képviselő-testületi ülésről.  

 

Képviselő-testületi ülés helye: Rendezvényterem (Jobbágyi, Lakótelep 7. ép.) 

 

Jelen voltak:  Schoblocher István polgármester, 

                            Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester, 

 Baranyi István képviselő, 

 Kiss Krisztián Zsolt képviselő, 

 Maczák Tímea képviselő, 

  Pintér Norbert képviselő, 

 Sebők-Haász Mária képviselő, 

                            Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

  Dr. Tóth Renáta jegyző, 

 Takács Ildikó jegyzőkönyvvezető. 

  

A képviselő-testületi ülésről igazoltan távol volt: --- 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgárok: --- 

 

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy az 

ülés határozatképes.  

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. A 2021. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről beszámoló 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 
 

3.  Pásztó 745. hrsz-ú ingatlan tulajdon- és birtokjogi helyzetének rendezése  

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

4. Szociális tüzelőanyag kiszállítására vonatkozó ajánlat elfogadása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

5. Háziorvosi feladatellátás díjának módosítása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

6. Egyebek 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

A képviselők a javasolt napirendi pontokat módosítás nélkül, 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták. 



 

 

1./ A 2021. évi költségvetés III. negyedévi teljesítéséről beszámoló  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a beszámoló. 

Nem tudom, hogy bizottsági ülést követően történt-e valami észrevétel vagy valami 

kérdés felmerült-e. A bizottságok egyhangúlag támogatták a 2021. évi költségvetés III. 

negyedévi teljesítéséről szóló beszámolót jóváhagyását.  

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Kérte, hogy aki egyetért a 2021. évi költségvetés III. 

negyedévi teljesítéséről szóló beszámolóval az kézfeltartással szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta. 

 

33/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Jobbágyi Község 

Önkormányzata 2021. I-III. negyedévi költségvetésének teljesítéséről készült beszámolót 

és azt számszaki mellékleteivel együtt elfogadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

A beszámoló mellékletként csatolva.  

 

 

2./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról 

  

Előterjesztő: dr. Tóth Renáta jegyző 
 

Schoblocher István polgármester: Megkérdezem az előterjesztőt, hogy kíván-e 

hozzászólni. 

  

Dr. Tóth Renáta jegyző: Csak annyi kiegészítésem lenne, hogy a beszámoló végén 

felsorolásra kerültek a polgármesteri hivatalt, illetve az önkormányzatot érintő külső 

szakmai ellenőrzések. E pontot annyival egészítenénk ki, hogy tegnapi napon érkezett 

meg a Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóságának a 2020. évi elszámolás 

megalapozottságának, jogszerűségének hatósági ellenőrzésének záró megállapítása, ami 

megegyezik a 2019. évivel, hogy eltérést nem állapított meg. 

 

Schoblocher István polgármester: Köszönöm a kiegészítést. Van-e még valakinek a 

beszámolóval kapcsolatban kérdése, észrevétele.  

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Amennyiben nincs, annyit szeretnék mondani, hogy 

egy részletes anyagról van szó, tehát itt jól látható a hivatal munkája grafikusan és 



 

 

számadatokkal alátámasztva. Jól látható, hogy vannak olyan feladatok, amelyek 

növekedtek, attól függetlenül, hogy az informatika tért hódít, de nagyon sok olyan egyéb 

feladat van mellette, hiszen a papírt továbbra is kérik. Ez egy nagyon részletes és jó 

beszámoló, gondolok az új képviselőkre is, nekik ez egy hasznos információ, mindenki 

jól látja, hogy milyen tevékenységeket kell a polgármesteri hivatalban ellátni. Nagyon 

sok olyan dolog nincs is benne, ami tényleg még előfordul, illetve a hivatal munkáját 

jobban bemutatná. Itt is szeretném megköszönni az ez évi munkáját a hivatal valamennyi 

dolgozójának. Nekem sokszor még az is felmerül, lehet, hogy kevesen is vannak, mert 

lehet, hogy egy fő még jó lenne, de ezeket mind sajnos meghatározzák azok a törvényi 

előírások, amelyeket be kell tartanunk. Aki egyetért a beszámolóval azt kérem, hogy 

kézfeltartással szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta. 

 

34/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Tóth Renáta jegyző 

 

A beszámoló mellékletként csatolva. 

 

 

3./ Pásztó 745. hrsz-ú ingatlan tulajdon- és birtokjogi helyzetének rendezése  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A Pásztó 745. hrsz-ú ingatlan tulajdon- és birtokjogi 

helyzetének rendezésével kapcsolatos előterjesztés szintén a bizottsági ülésen tárgyalásra 

került. A bizottsági tagok támogatják az előterjesztést. Megkérdezem, hogy felmerült-e 

valamilyen kérdés vagy észrevétel azóta.   

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Ha nincs akkor kérem, hogy szavazzunk, aki egyetért 

a határozati javaslattal, azt kérem, hogy kézfeltartással szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

35/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Pásztó, belterület 

745 hrsz. (a természetben: 3060 Pásztó, Csillag tér 21.) alatt nyilvántartott ingatlan 

tulajdon- és birtokjogi helyzetének rendezettsége tárgyú előterjesztést megismerte és az 

alábbi határozatot hozza: 



 

 

1. Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pásztó, belterület 745 

hrsz. (a természetben: 3060 Pásztó, Csillag tér 21.) alatt nyilvántartott ingatlan 

tulajdon- és birtokjogi helyzetének rendezettsége tárgyában, jogi átvilágítás 

elvégzésére a Simon Ügyvédi Irodával (3300 Eger, Foglár György utca 2. 1/3. sz., 

adószám: 18582475-2-10, képviseli: Dr. Lassán Csaba ügyvéd) megbízási 

szerződést köt. 

2. A Simon Ügyvédi Irodát a megbízási szerződésben foglaltak elvégzéséért 

összesen 360.000 Ft + ÁFA, azaz Háromszázhatvanezer forint + általános 

forgalmi adó összegű megbízási díj illeti meg, amelyből Jobbágyi Község 

Önkormányzatát 30.000 Ft + ÁFA, azaz Harmincezer forint + általános forgalmi 

adó összegű megbízási díj terheli. 

3. A képviselő-testület egyetért - a Dél-Nógrádi Vízmű Korlátolt Felelősségű 

Társaság Felügyelő Bizottsága tagjának tisztségét betöltő - Turopoli Zsolt 

polgármester (Tar Község Önkormányzata) kapcsolattartó képviselőként történő 

kijelölésével. 

4. A képviselő-testület felhatalmazza Schoblocher István polgármestert, a szükséges 

jognyilatkozatok és meghatalmazások megtételére, illetve az előterjesztés 1. 

számú mellékletét képező Megbízási szerződés aláírására. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

4./ Szociális tüzelőanyag kiszállítására vonatkozó ajánlat elfogadása  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A szociális tüzelőanyag kiszállítására vonatkozó ajánlat 

szintén a bizottsági ülésen megtárgyalásra került. A bizottsági tagok támogatják a 

határozati javaslat. Nem tudom felmerült-e valami kérdés vagy észrevétel. 

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Ha nincs akkor kérem, hogy szavazzunk, aki egyetért 

a határozati javaslattal az kérem kézfeltartással szavazzon. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta. 

 

36/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a szociális 

tüzelőanyag kiosztás kapcsolódó előterjesztést megismerte és az alábbi határozatot hozza: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Schoblocher István 

polgármestert, hogy a szociális tűzifa helyi kiszállításával kapcsolatos fuvarozási 

feladatokkal megbízza Widla László (Bátonyterenye Szorospatak út 52.) egyéni 

vállalkozót. A megbízás elvégzéséért összesen 630.000 Ft + ÁFA kifizetéséhez 

hozzájárul. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Schoblocher István polgármester 



 

 

5./ Háziorvosi feladatellátás díjának módosítása  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen szintén megtárgyalásra került a 

háziorvosi feladatellátás díjának módosítása. A bizottsági tagok egyhangúan támogatták. 

Megkérdezem, hogy van-e azóta valami kérdés vagy észrevétel?    

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Ha nincs akkor kérem, hogy szavazzunk, aki egyetért 

a határozati javaslattal, az kézfeltartással szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta. 

 

37/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a háziorvosi 

feladatellátás megbízásának díjának módosításához kapcsolódó előterjesztést megismerte 

és az alábbi határozatot hozza: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Skorbuncius Egészségügyi 

Szolgáltató Bt. (3060 Pásztó Csohány Kálmán u. 2/A.) között létrejött feladat-ellátási 

szerződést 2022. január 1-jei hatállyal módosítja.  

A feladat-ellátásért fizetendő megbízási díjat 70.000 Ft/nap összegben állapítja meg. 

Felhatalmazza Schoblocher István polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

 

Határidő: 2021. december 20. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

6./ Egyebek  

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

a.) Jutalomkeret biztosítás, év végi jutalmazás 

 

Schoblocher István polgármester: A 2021. évi jutalommal kapcsolatos előterjesztést 

szintén megtárgyalta a bizottság. A bizottságok egyhangúlag támogatták a szervezeti 

egységekre történő leosztást. Nem tudom, hogy ezzel kapcsolatban van-e észrevétel vagy 

vélemény? 

 

Maczák Tímea képviselő, Pénzügyi Bizottság elnöke: Ehhez kapcsolódóan szeretném 

mondani, hogy a polgármester úrnak is év végi jutalomként 2 havi bérnek megfelelő 

mértékű jutalmat javaslok, tekintettel arra, hogy ő a tavalyi bérmaradvány jutalomként 

történő kiosztásában ugye nem részesült és ezért szeretném, hogyha erre vonatkozóan is 

szavaznánk, illetve bárkinek bármilyen észrevétele van ehhez kapcsolódóan, akkor az 

most kérem, hogy jelezze.  

 



 

 

Sebők-Haász Mária képviselő: Én csak azt szeretném kérdezni, hogy a megmaradt 

bérmaradvány és a kiosztott között miért van különbség? 

 

Schoblocher István polgármester: Erre most azt tudom mondani, hogy ez mindig úgy volt, 

hogy nem a teljes összeget osztottuk ki, tehát ha most kiosztottuk volna az egész összeget 

- most itt fejből mondom - durván ezt a 13 millió forint. Én azt mondom mértékletesnek 

kell lennünk, azért vannak olyan feladatok, vagy lehetnek olyan dolgok, amire szerintem 

pénzforrást kell biztosítani, tehát ezért volt az én javaslatom az, hogy egy havi bruttó 

bérnek megfelelő jutalmat kapjanak a dolgozók, hogy így mondjam már én úgy gondolom 

ez is egy szép dolog, hogy ennyit kapnak, mert volt mikor attól sajnos sokkal kevesebbet. 

Tehát lehet, hogy ez a bér maradvány jövőre nem lesz csak 6 millió forint, tehát most azt 

előre nem tudjuk megmondani, de én azt mondom, hogy a mértékletesség betartásával 

úgy gondolom, hogy ez egy korrekt dolog, hiszen azért, ha valaki megkapja az egy havi 

bérét az szerintem egy szép összeg.  

 

Sebők-Haász Mária képviselő: Köszönöm szépen. 

 

Schoblocher István polgármester: Akkor először szavaznunk az előterjesztésről, 

elhangzott a szervezeti egységekre történő elosztás. Aki ezzel egyetért, az kérem, hogy 

kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

38/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményeiben foglalkoztatottak év végi jutalmazására az alábbi bruttó keretösszegeket 

határozza meg: 

Önkormányzat 1.820.000 Ft 

Polgármesteri Hivatal 2.030.000 Ft 

Kodály Zoltán Óvoda 3.410.000 Ft 

Jobbágyi-Szurdokpüspöki és T. Társulás 720.000 Ft 

Összesen: 7.980.000 Ft 

 

Határidő: 2021. november 30. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

Schoblocher István polgármester: A polgármester jutalmazása ügyében bejelentette az 

érintettségét. Megkérte az alpolgármestert, hogy vegye át a szavazás lebonyolítását, 

illetve az ezzel kapcsolatos eljárást. 

 

Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester: Köszönöm. Itt majd két lépcsőben kell szavaznunk, 

mert az önkormányzatokról szóló törvény szerint ilyenkor, ha valaki bejelenti az 

érintettségét akkor szavaznunk kell arról, hogy szavazhat-e a kérdésben vagy kizárjuk a 

szavazásból. Ez minden alkalommal így szokott történni. Tehát majd először erről 

szavazunk. Utána pedig a javaslatról, amit a Pénzügyi Bizottság elnöke beadott. Én még 

az előzőre visszatérve kiegészíteném, hogy a bérmaradvány az mindig abból adódik, hogy 

vagy nincsenek betöltve állások, vagy hosszabb tartó betegség miatt keletkezik. Tehát 



 

 

egy optimális helyzetben előfordulhatna az, hogy egy forint nem maradna és a jutalmakat 

egyéb költségvetési keretből kellene biztosítanunk. Tehát ez a szerencse, hogy most egy 

havi bérnek jutalomkeretre jut a bérmaradványból. 

Akkor az első szavazás arról szólna, hogy polgármester urat ebben a kérdésben szavazati 

jog illesse-e meg, vagy nem. Aki szerint igen az kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 49. § (1) 

bekezdése alapján Schoblocher István polgármester személye érintettségnek 

bejelentésével kapcsolatban döntött, hogy Schoblocher István polgármestert a 2021. évi 

jutalom megállapításával kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester: Tehát úgy döntött a testület, hogy részt vehet a 

szavazásban a polgármester úr. Akkor volt egy javaslat, hogy polgármester úr részére 

kéthavi illetménynek megfelelő jutalom kerüljön megállapításra. Ezzel kapcsolatban még 

valakinek vélemény, kérdés?  

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester: Ha nincs akkor erről is szavazunk. Aki úgy szavaz, 

hogy kéthavi illetményének megfelelő jutalmat kapjon a polgármester úr arra tekintettel, 

hogy ugye ez két éves időszakot ölel fel, az kézfeltartással szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

39/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármester részére 2020-2021. 

évben végzett munkájának elismeréseként – 2 havi illetményének megfelelő összegű - 

összesen bruttó 1.097 ezer Ft összegű jutalmat állapít meg. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Köszönöm a jutalom megállapítását. 

 

 

b.)  Karácsonyi díszkivilágítás 

 

Schoblocher István polgármester: Visszavéve a szót az alpolgármester úrtól, folytatnám 

a testületi ülés a levezetését. A karácsonyi világítással kapcsolatban már a bizottsági 

ülésen szó volt. Ennek a költsége durván 1,6 millió forint kiadást jelentene az 

önkormányzatnak. Aki egyetért azzal, hogy ezt a karácsonyi díszkivilágítást 

településünkön megvalósítsuk ebben az összegben, az kérem, hogy kézfeltartással 

szavazzon.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta. 



 

 

40/2021. (XI. 25.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településen a karácsonyi 

díszkivilágításhoz szükséges fénydekorációs elemek beszerzésére 1.600 ezer Ft 

előirányzatot biztosít. 

 

Határidő: 2021. december 15. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

c.) Tájékoztatások 

 

Schoblocher István polgármester: Már szó volt a bölcsődével kapcsolatban, illetve az 

óvodával kapcsolatban is a beruházásokról. Ami futó beruházás jelenleg ezek régi 

pályázatok sajnos csak most indult el ennek a pályázatnak a munkálata, vagy munkálatai 

inkább, illetve ehhez tartozik szintén TOP-os pályázat a három önkormányzati 

ingatlannak az energetikai felújítása. A Bencsik úton lévő volt Polgármesteri Hivatal, 

illetve a mellette lévő védőnői épület, illetve a Faluház, ami majd később fog elkezdődni 

pontosan az óvodai belső munkálatok miatt. 

Szép lesz a régi hivatal. A tetőt szintén meg kell majd csinálni, de hát erre lesznek 

pályázati források, úgyhogy majd arra kell odafigyelni, hogy ezeket valamilyen formába 

majd tudjuk pályázatból finanszírozni.  

A TOP pluszos pályázatok már elindultak, ezekre is fogunk majd pályázni, útfelújításra 

és vízelvezetésre is. Ehhez kapcsolódik például a Partalja út rendbetétele is. 

Úgy gondolom, hogy a még van három éve ennek a testületnek, a három év alatt még 

nagyon szép dolgokat meg tudunk majd valósítani, csak ehhez oda kell figyelni, és akkor 

itt kimondottan a pályázatokra gondolok, mert ezekkel a lehetőségekkel élni kell, amik 

majd az elkövetkező időszakban fognak folyamatosan jönni és akkor a falu én azt 

gondolom, hogy élhetőbb lesz bizonyos szempontból.  

Ha már ezt a feladatot vállaltuk, vagy képviselők vagyunk, akkor a falu érdekében annyi 

kötelességünk is van, hogy én így gondolom, hogy ha bármi olyat látunk, amit nem szabad 

szó nélkül hagyni, akkor meg kell szólalni, nem szabad meghunyászkodni nem tudok erre 

mást szót használni. Egyéb kérdés vagy észrevétel az egyebekkel kapcsolatban? 

 

Baranyi István képviselő: Fel lesz újítva a volt polgármesteri hivatal, annak az épületnek 

tulajdonképpen mi lesz a funkciója? 

 

Schoblocher István polgármester: Ezzel kapcsolatban annyit tudok mondani, hogy a 

felújítás a pályázati forrásból valósult meg, tehát a társulás vagy egyéb szervezet részére 

ott irodát ki kell majd alakítani. Összességében ezt majd közösen megbeszéljük, hogy mit 

tudunk hosszútávon azzal az épülettel kezdeni. 

 

Sebők-Haász Mária képviselő: Én visszakanyarodnék a karácsonyi készülődéshez, az 

adventi koszorú alapját csinálja a párom, és akkor azt szombaton szeretnénk felállítani a 

helyére meg feldíszíteni. 

 

Schoblocher István polgármester: Jó rendben, köszönjük szépen. December 12-én adventi 

koncert lesz a templomban, addigra szeretnénk már a templom előtti parkba is a fát 

feldíszíteni és akkor a karácsonyi hangulatnak megfelelően azokat az eddigi szokásokat 

megtartva amik voltak, vendégül látjuk azokat az embereket, akik eljönnek. 16 órai 

kezdés lenne és 17 órakor kezdődne az adventi hangverseny a templomban. Nem tudjuk, 



 

 

hogy még nem történnek-e olyan szigorítások az életünkben, amely nagymértékben 

veszélybe sodorhatja az ilyen rendezvényeknek a megtartását. 

 

Pintér Norbert képviselő: Szeretném javasolni, hogy zúzott követ hogyha tudunk 

hozassunk, raktározzunk az önkormányzat részére, ugyanis az elkészült dózerutak amiket 

csináltak fenn a zártkertekben, folyamatosan mossa ki az eső a kavicsot, amit előbb-utóbb 

majd kell pótolni, tehát legyünk rá felkészülve és amikor szükség van rá fel tudjuk 

használni.  

 

Schoblocher István polgármester: Ezzel kapcsolatban annyit tudok mondani, hogy amikor 

csinálták a Jókai utat, ugyanaz a cég csinálta, aki a zártkertet, tudomásom szerint vittek 

oda kintre egy autó követ és volt ott henger is. Megmondom őszintén még nem néztem 

meg, nem voltam kint. Megköszönte a képviselők munkáját, a nyílt ülést bezárta, majd 

zárt ülést rendelt el.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István        dr. Tóth Renáta 

 polgármester         jegyző 

 


